O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

Tenexka rugpaenuyeckasa GROST GT 25-115

ApTukyn: 101577

www.kratonshop.ru XapaKTepucTuKu
FpysonogbemMmHocTb 2500 T

JAnvHa Bun 150

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 16 994 P (cHAOC)

OINMUCAHUE

OnvHa, Mm 1535
Bec, kr 72
Pa6oun gnanasoH Temnepatyp, C -25-+45
py3onogbeMHOCTb, K 2500
OnuHa Bun, Mm 1150
BbicoTa nogbema, MM 200

LLinpnHa HecyLen noBepxHoCTU BuN, MM 540
LLnpurHa noHxepoHa, MM 160
Makc. pacctosiHne mexgy Bunamu, mm 220

Pagnyc nosopota, Mm 1330

O6LLecTBO C OrpaHUYEeHHOWN OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToH» - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - ctp. 1


https://www.kratonshop.ru

Papnyc nosopota, Mm

MaTepwuan pyneBbIX KO1eC/pONMKOB
Pa3mep pyneBbix Konec, Mm

Pasmep BUNOYHbIX POSIMKOB, MM
KonnyecTBo pyneBbiX KONeC/ponmKos
LleHTp TAXecTH, MM

BbicoTa pyyYku, Mm

BbicoTa B HUXXHEM MONOXXEHUU, MM
BbicoTa Bun, Mm

mppaBnuyeckuin/as

1815
MonuypeTtaH
200x50
80x70

2/4

600

1250

85

45
Ha

PyuHas ruppasnuyeckas tenexka GROST GT 25-115

- 6onee n3BecTHas Kak rmgpasnuyeckasn tenexka GrOST 2500, sBnseTca caMmon NonynspHON MOAENbIO U MOUCTUHE
XUTOM npofgax. VIMeHHO oHa NpogaeTcs yxe 6onee 8 NeT No BCEN TEPPUTOPUM HaLLEN CTPaHbI U OT/IMYHO CebS
3apeKoMeHgoBasa B CaMbliX PasfiMYHbIX YCIOBUSIX SKCMyaTauum — oT CTPOMKM U 6e340p0XKbs A0 naeanbHO POBHbIX
nonos runepmapkeToB. B 2015 rogy mogenb o6pena HOBOE POXAEHME — TeNepb TeNexkKa Npon3BoaUTCS B
NPUATHOM OPaHXXEBOM LiBETE, a Ha3BaHMe faHHOW MOAEeNM OTOBPaXkaeT ee OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMN —

CTaHAapTHble gnvHa v 1150 MM 1 rpy30nogbeMHOCTb 2,5 TOHHbI.

CoopmunposaHo 10.01.2026 00:49 - KRATONSHOP.RU

O6LLecTBO C OrpaHNYEeHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToHy - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - cTp. 2



