

# Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»

www.kratonshop.ru

ИНН 7806502217 КПП 781101001

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

## ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### Тележка гидравлическая GROST GT 25-115

Артикул: 101577

www.kratonshop.ru



#### Характеристики

Грузоподъемность 2500 т

Длина вил 1150

Цена без учета доставки: **16 994 ₽** (с НДС)

### ОПИСАНИЕ

Длина, мм	1535
Вес, кг	72
Рабочий диапазон температур, С	-25--+45
Грузоподъемность, кг	2500
Длина вил, мм	1150
Высота подъема, мм	200
Ширина несущей поверхности вил, мм	540
Ширина лонжерона, мм	160
Макс. расстояние между вилами, мм	220
Радиус поворота, мм	1330

Радиус поворота, мм	1815
Материал рулевых колес/роликов	Полиуретан
Размер рулевых колес, мм	200x50
Размер вилочных роликов, мм	80x70
Количество рулевых колес/роликов	2/4
Центр тяжести, мм	600
Высота ручки, мм	1250
Высота в нижнем положении, мм	85
Высота вил, мм	45
Гидравлический/ая	Да

#### **Ручная гидравлическая тележка GROST GT 25-115**

- более известная как гидравлическая тележка GrOST 2500, является самой популярной моделью и поистине хитом продаж. Именно она продается уже более 8 лет по всей территории нашей страны и отлично себя зарекомендовала в самых различных условиях эксплуатации – от стройки и бездорожья до идеально ровных полов гипермаркетов. В 2015 году модель обрела новое рождение – теперь тележка производится в приятном оранжевом цвете, а название данной модели отображает ее основные характеристики – стандартные длина вил 1150 мм и грузоподъемность 2,5 тонны.

Сформировано 10.01.2026 00:49 · KRATONSHOP.RU